[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ
РАЙОНЫМ ЯНИКЪУЭЙ КЪУКАЖЕМ И
АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЯНИКОЙ ЭЛИНИ
АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ с.п. ЯНИКОЙ

 Чегемского района Кабардино-Балкарской Республики

                                                  ПОСТАНОВЛЕНЭ № 79
БЕГИМ № 79
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 79
  от  «25»  ноября  2022г.

                  с. Яникой

Об утверждении Положения о кадровом резерве

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в администрации

сельского поселения Яникой

В целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Яникой, создания планомерной и комплексной системы мер для замещения вакантных должностей муниципальной службы, персонального продвижения по службе муниципальных служащих, в соответствии с Федеральными законами от 03.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом  Кабардино-Балкарской Республики от 04 июля 1998 года № 8-рз «О муниципальной службе в Кабардино-Балкарской Республике» и Уставом с.п. Яникой, администрация сельского поселения Яникой

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
​1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Яникой согласно приложению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации сельского поселения Яникой.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

с.п. Яникой

Беппаев И.А.